

## O'ZBEKISTONDA MUSTAQILLIK YILLARIDA QISHLOQ XO'JALIGI VA SANOAT SOHASIDAGI O'ZGARISHLAR

**Nargiza Gafurovna**

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti tarix fani o'qituvchisi

[mushtariybonuravshanova@gmail.com](mailto:mushtariybonuravshanova@gmail.com)

**Ravshanova Mushtariybonu**

Toshkent Davlat Iqtisodiyot Universiteti talabasi

Turizm fakulteti, Savdo ishi yo'nalishi

**Anotatsiya:** Mazkur maqolada O'zbekiston mustaqillik yillarida qishloq xo'jaligi va sanoat sohalarda amalga oshirilgan o'zgarishlar tahlil qilinadi. Qishloq xo'jaligi va sanoatni modernizatsiya qilish, yangi ishlab chiqarish tarmoqlarini rivojlantirish, innovatsion texnologiyalarni joriy qilish va iqtisodiy islohotlar natijasida yuzaga kelgan o'zgarishlar muhokama qilinadi. Shuningdek, kelajakda ushbu sohalarda kutayotgan o'zgarishlar va islohotlarning istiqbollari ko'rib chiqiladi.

**Kalit so'zlar:** Mustaqillik, qishloq xo'jaligi, sanoat, islohotlar, fermer xo'jaligi, innovatsion texnologiyalar, iqtisodiy o'sish, barqaror rivojlanish.

### Kirish

O'zbekiston mustaqillikka erishganidan so'ng, mamlakatda iqtisodiy, siyosiy, va ijtimoiy sohalarda katta o'zgarishlar yuz berdi. Ayniqsa, qishloq xo'jaligi va sanoat sohalarda amalga oshirilgan islohotlar nafaqat iqtisodiyotning barqaror rivojlanishini ta'minlash, balki global bozorda o'z o'rnini mustahkamlashga ham xizmat qildi. Qishloq xo'jaligi va sanoat — O'zbekiston iqtisodiyotining eng muhim tarmoqlari bo'lib, ular mamlakatning iqtisodiy o'sishiga sezilarli ta'sir ko'rsatmoqda.

Mustaqillik yillarida ushbu sohalarda amalga oshirilgan islohotlar va innovatsion yondashuvlar iqtisodiyotning turli tarmoqlarini rivojlantirish, yangi ish o'rinlarini yaratish, ishlab chiqarishni modernizatsiyalash, va barqaror iqtisodiy o'sish sur'atlarini saqlab qolish maqsadida amalga oshirildi. Ushbu maqolada O'zbekiston mustaqillik yillarida qishloq xo'jaligi va sanoat sohalarda yuzaga kelgan asosiy o'zgarishlar, amalga oshirilgan islohotlar, va bu sohalarning kelajakdagi rivojlanish istiqbollari tahlil qilinadi.

### Asosiy qism

O'zbekiston mustaqillikka erishganidan so'ng, mamlakat iqtisodiyotining asosiy tarmoqlaridan biri bo'lgan qishloq xo'jaligi va sanoat sohalarda katta o'zgarishlar ro'y berdi. Bu o'zgarishlar iqtisodiy salohiyatni oshirish, jamiyat farovonligini yaxshilash, yangi ish o'rinlari yaratish, va mamlakatning global bozorlardagi o'rnini mustahkamlashga qaratilgan edi. Qishloq xo'jaligi va sanoatni modernizatsiya qilish jarayonlari mamlakat iqtisodiyotining barqarorligini ta'minlashda muhim rol o'ynadi.

Qishloq Xo'jaligi Sohasidagi O'zgarishlarga kelsak, Mustaqillikdan so'ng O'zbekistonda qishloq xo'jaligi sohasida amalga oshirilgan islohotlar jahon bozori talablari va zamonaviy texnologiyalarga moslashish maqsadida olib borildi. Birinchidan, qishloq xo'jaligi sektori uchun yangi iqtisodiy tamoyillar joriy qilindi. Qishloq xo'jaligini rivojlantirishda eng muhim qadamlardan biri yer islohoti bo'ldi. Fermer xo'jaliklariga yer maydonlari taqsimlandi va ular bozor iqtisodiyotiga mos ravishda ishlab chiqarishga kirishdi. Bu jarayon, o'z navbatida, qishloq xo'jaligi mahsulotlarining ishlab chiqarish hajmini oshirishga va mahsulotlarni samarali qayta ishlashga olib keldi.

Qishloq xo'jaligida amalga oshirilgan ikkinchi muhim islohot — suv resurslaridan samarali foydalanish edi. O'zbekistonning qishloq xo'jaligi ko'p hollarda irrigatsiyaga tayanadi. Shu sababli, suvni tejash va samarali boshqarish uchun zamonaviy irrigatsiya texnologiyalarini joriy etish zarurati yuzaga keldi. Suvni tejash va samarali foydalanish uchun yangi texnologiyalarni joriy qilish qishloq xo'jaligi mahsulotlarini ishlab chiqarish samaradorligini oshirdi. Sanoat Sohasidagi O'zgarishlar haqida gapirsak, sanoat sohasida ham sezilarli o'zgarishlar amalga oshirildi. Mustaqillikdan so'ng, O'zbekiston sanoatini modernizatsiya qilish va diversifikatsiya qilish maqsadida keng ko'lamlı islohotlar boshlandi. O'zbekistonning sanoat salohiyatini oshirish uchun energiya, kimyo, metallurgiya, mashinasozlik, va to'qimachilik sanoatlari kabi tarmoqlarda ishlab chiqarish quvvatlari kengaytirildi. Yangi ishlab chiqarish tarmoqlari, jumladan, to'qimachilik sanoati, kimyo sanoati, metallurgiya va mashinasozlik korxonalarini tashkil etildi. Bu sohalarida jahon bozori talablariga mos ishlab chiqarish jarayonlari joriy qilindi. O'zbekistonning sanoat salohiyatini oshirishga xorijiy investitsiyalar jalb qilindi, bu esa yangi texnologiyalarni kiritishga va ishlab chiqarishni modernizatsiyalashga imkon berdi.

Qishloq xo'jaligi va sanoat o'rtasidagi integratsiya jarayonlari ham muhim ahamiyatga ega bo'ldi. Fermer xo'jaliklaridan olingan mahsulotlar sanoat korxonalarida qayta ishlanib, qo'shimcha qiymat yaratilishga olib keldi. Masalan, paxta, bug'doy, meva-sabzavotlar va boshqa qishloq xo'jaligi mahsulotlarini qayta ishlash sanoati rivojlandi. Bu o'zgarishlar mahsulotlarning eksport salohiyatini oshirdi va yangi ish o'rinlari yaratishga olib keldi. Shu bilan birga, bu integratsiya mamlakatning iqtisodiy barqarorligini mustahkamlashga yordam berdi.

## Kelajakdagi Istiqbollar

Kelajakda O'zbekistonning qishloq xo'jaligi va sanoat sohalarida amalga oshiriladigan o'zgarishlar innovatsion texnologiyalarni joriy etish, ishlab chiqarishning raqamli tizimlarga o'tish, va barqaror rivojlanishni ta'minlashga qaratilgan bo'ladi. Qishloq xo'jaligida yangi texnologiyalarni qo'llash, avtomatlashtirish va raqamli platformalarni yaratish orqali ishlab chiqarish samaradorligini oshirish mumkin. Sanoat sohasida esa ekologik toza va barqaror ishlab chiqarish tizimlarini rivojlantirish, yangi tarmoqlarni rivojlantirish, masalan, yuqori texnologiyalar va maishiy elektronika sanoatini kengaytirish kutilmoqda.

## Xulosa

O'zbekiston mustaqillik yillarida qishloq xo'jaligi va sanoat sohalarida amalga oshirilgan islohotlar mamlakatning iqtisodiy rivojlanishiga katta ta'sir ko'rsatdi. Ushbu islohotlar iqtisodiyotning barqarorligini ta'minlash, yangi ishlab chiqarish quvvatlarini yaratish, va xalq farovonligini oshirishga

xizmat qildi. Kelajakda bu sohalarda yana ko‘plab islohotlar amalga oshirilishi va O‘zbekistonni yangi iqtisodiy yuksalishga olib chiqishi kutilmoqda.

## **Foydalanilgan adabiyotlar:**

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 7 fevraldagi “Qishloq xo‘jaligini rivojlantirishga oid qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarori.
2. Iqtisodiy islohotlar va ularning qishloq xo‘jaligi va sanoatga ta‘siri. Toshkent, 2019.
3. O‘zbekistonning sanoat rivojlanishi: istiqbollari va muammolari. Toshkent, 2020.
4. G‘ulomov B. Qishloq xo‘jaligida innovatsiyalar va raqamli texnologiyalar. Toshkent, 2021.